
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия Е

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Финт (2016)   CHAMPIONS KIDS-А (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беспалов Тимофей
Бондарь Артём
Змачинский Матвей
Каралинский Александр
Климихин Степан
Кожемяко Кирилл
Кухарев Максим
Мазниченко Артём
Масловский Иван
Мелешкевич Пётр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быстрик Кирилл
Евсеев Андрей
Золотарь Роман
Курдун Даниил
Тюрлюк Никита

  Сотрудник команды Должность
Гармаза Андрей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Артющик Юрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

